
 

 

 

 

 

 

Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 17.05.2019 № 340-п 

г. Тутаев 

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Тутаевского 

муниципального района от 14.08.2017 

№0755-п «Об утверждении Порядка 

аккумулирования и расходования 

средств заинтересованных лиц, 

направляемых на выполнение 

дополнительного перечня работ по 

благоустройству дворовых территорий» 

 

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести в Постановление Администрации Тутаевского 

муниципального района от 14.08.2017 №0755-п «Об утверждении Порядка 

аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, 

направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по 

благоустройству дворовых территорий» следующие изменения: 

1.1 приложение 1 к Порядку аккумулирования и расходования средств 

заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного 

перечня работ по благоустройству дворовых территорий, изложить в 

следующей редакции: 

 

 



2 

 

«Приложение 1 

к Порядку аккумулирования и расходования средств заинтересованных 

лиц, направляемых на выполнение дополнительного перечня работ по 

благоустройству дворовых территорий 

 

Банковские реквизиты на перечисление средств заинтересованных лиц в 

бюджет городского поселения Тутаев: 

Получатель: УФК по Ярославской области (Администрация Тутаевского 

муниципального района л/с 04713003410) 

р/с 40101810700000010010 ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ Г.ЯРОСЛАВЛЬ 

БИК 047888001, ОКТМО 78643101; ИНН/КПП 7611002653/761101001 

 

Код по БК – 950 2 07 05030 13 0355 150 

Назначение платежа: Губернаторский проект «Решаем вместе» код проекта 

0355 - Безвозмездные поступления на комплексное благоустройство 

дворовой территории многоквартирных домов г. Тутаев, ул. 

Моторостроителей, д. 64, 68, 70; 

 

Код  по БК – 950 2 07 05030 13 0379 150 

Назначение платежа: Губернаторский проект «Решаем вместе» код проекта 

0379 - Безвозмездные поступления на комплексное благоустройство 

дворовой территории многоквартирных домов г. Тутаев, ул. Панина, д. 14, 

14а; 

 

Код  по БК – 950 2 07 05030 13 0381 150 

Назначение платежа: Губернаторский проект «Решаем вместе» код проекта 

0381 - Безвозмездные поступления на комплексное благоустройство 

дворовой территории многоквартирных домов г. Тутаев, ул. Дементьева, д. 

20, 22.». 

2. Подпункт 1.4. пункта 1 Постановления Администрации Тутаевского 

муниципального района от 29.08.2018 №560-п «О внесении изменений в 

постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 

14.08.2017 №0755-п» признать утратившим силу.  

3. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на 

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

финансовым вопросам – директора департамента финансов администрации 

Тутаевского муниципального района Низову О.В.  

4. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега».  



3 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                          Д.Р. Юнусов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


